ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N. 028 — GPTV, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

Ao Senhor,

Superintendente da SUPEL Sr. Israel Evangelista da Silva

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Avenida Farquar no 2986 - Bairro: Pedrinhas - Porto Velho - RO

CEP: 76.801-470

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Pregos n2 358/2021 referente ao Pregão Eletrônico n2 521/2021

- Recurso Financeiro: FUNDEB CONTRAPARTIDA e SAÚDE - FUS.

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 22, § 12, do Decreto n2 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de Adesão à Ata de Registro de Preços n2 358/2021 referente ao Pregão

Eletrônico n2 521/2021.

A referida adesão visa à aquisição, por este Município de Teotônio Vilela — AL, com Recurso

Financeiro: FUNDEB CONTRAPARTIDA e MODE - FUS, de: Veiculo tipo Micro Ônibus, de acordo com

as características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Pregos n° 358/2021 e Edital do

Pregão Eletrônico n2 521/2021, independente de transcrição.

Item Descrição Marca
Unu

NAM
Qtd Valor Unitário (R$)

rInt1-7
Vt./kJ

Veiculo tipo Micro Ónibus
I
LOI OU

(IA 410.000,00

Rua Pedro Cavalcante, n2 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 CEP. 57265-000 — Teotemio Vilela — AL, CNPJ n2
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv@hotmail.com

_ Niknig te44,
f.r ESTADO DE ALAGOAS

4 1 ASII0

PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01-614I0 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Registro que a contratação mencionada se figura como medida vantajosa para este

Município de Teotônio Vilela - AL, a qual necessita dos itens citados.

Solicito que a resposta ao pedido seja encaminhada ao e-mail gabinetepmtv@hotmail.com

e pcimomtv@gmail.com com cópia para renata@portalgoverno.com.br, para maior agilidade.

Atenciosamente,

- _
-

PEDRQHENRIQUE-DEISSUS PEREIRA
Prefeito

ÍCTIPJ 12.842.829/0001701
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
Rua Pedro Cavalcante, 162 -1•Andar

CENTRO CEP. 57265-000
TECTONIC) VILELA ALAGOAS

ittps Meotoniovilela ,al.gov.bj

Rua Pedro Cavalcante, ng 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela AL, CNN ng
12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtv@hotmail.com

Correios
AVISO
RECEBIMENTO

DE AR
DATA DE POSTAGEM

DESTINATÁRIO
SUPER DA SUPEL SR ISRAEL EVANGELISTA
AVENIDA FARQUAR 2986

UNIDADE DE POSTAGEM

PEDRINHAS
76801-470 - PORTO VELHO - RO

BR 07733231 3 BR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÂO DO AR
LELA

Jos4 Cicero a 8. Souza
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VI
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 Offlj Boy
CENTRO liattic la • 3724
57265-000 - TEOTONIO VILELA - AL

, ,
D

Z

CARIMBO
UNIDADE DyrEGA

6 1 .
..: \

! ,

.1 e MAR 2022 .1

, ''' •,..,

TENTATIVAS DE ENTREGA OBSERVAÇÃO
Of 028.2022 - GPIV - Adesão *

' I / , . h MOTIVO DE DEVOLUÇÃO RUBRICA E MATRICULA DO

a i .
' h

Ei Mudou-se ORecusado

El Não

CARTEIRO „-----..

'1 : h

El Endereço insuficiente

Não existe o número Eli

procurado

Ausente R Andrade flaw, ; il :::46.. -n-
O• Desconhecido LJ
Ei Outros

Falecido Agent() • - orreios
e590075-3

.1
AS INATURA DO RECAEDOR

'-irlop 'fa:J*01
_)14t

DA 1 tk uE TREG4

io 03/2
NOME LEGIVEL DO RECEBEDOR . N° DOC. DE IDENT li • 'E

/CO 6.7 5 4 .-`. ,r1A Z1